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Hej, 

 

Traditionsenligt, om än lite sent, kommer här ett fullmatat nyårsbrev för 2024. I vanlig 

ordning en hel del om tränare och kuskars framgångar. Men vi börjar med att titta på det som 

varit speciellt för 2024 med rekordmånga favoriter och spetshästar som vunnit. 

Genom alla år har en bra sanning på V75 varit att spetshästen vinner oftare än favoriten. Det 

stämde även under 2024, men nu var det på målfoto! 44,3 % av spetshästarna vann under året 

vilket är en putsning med 0,5 % av tidigare rekordet på 43,8 % (2014 & 2015). Som jag 

skrivit om under året har så här många spetshästar en negativ effekt på V75-utdelningen. 

Men än värre för utdelningen på V75 har varit att andelen favoriter ökat lavinartat. Tidigare 

rekordet för favoritvinster var från 2015 då 39,2 % av favoriterna vann. Inget tidigare år har 

andelen favoriter gått över 40 %. I år vann hela 43 % av favoriterna.  
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 TIPSLIGAN V75 & V86 2024  

Fjärde året i rad som Storavinster.se/Travkonsulten satte flest tipsettor under året. Men det 

blev till sist bara med tre pinnars marginal efter att ledningen som störst varit med tio pinnar.  

Winter Burst-perioden får också bara ett OK. Visst - fjärde året i rad med minst lika bra 

träffprocent som för favoriterna, men jag tycker att vi med hjälp av fördelen vi får vid 

skotvångsskiftet borde haft större marginal och Atg.se fick i år in en mer tipsetta än oss. Över 

hela perioden, sedan jag tog fram vinterkonceptet med 4:e kolumnen, ligger vi ändå på +5 mot 

favoriter och +7 till näst bästa aktör. Jag längtar redan till 1 december nästa år! 

Över till något som hänger ihop med ökade andelen favoritvinster under året. När favoriterna 

vinner i så otroligt hög grad (234 st. att jämföra med 170 st. föregående år) är det svårt för 

fackpressen att matcha den höga andelen favoriter. Utrymmet blir mindre för att ta ikapp en 

missad favorit-tipsetta när man gått på annan häst då favoriterna vinner så ofta. Se på åren 

2021–2024 nedan och jämför antal vinnande hästar för den som satte flest inom fackpressen 

med favoriterna. Diffen blir då så här per år: -  4   +/-0   -  5    -26  

Tittar vi på de som är på sista plats varje år blir det: -19   -20    -13    -39 

 

Med bara fyra aktörer kvar i maratontabellen från 2009 finns nu tre maratontabeller för att vi 

får med fem – sex aktörer. Mycket luft ner till övriga i samtliga tre tabeller. 

 

Över till V86 där vi nu har två år att se tillbaka på. Även för V86 blev det flest tipsettor för 

Storavinster.se i år, om än tillsammans med Ronden. Vi landar i topp även för December-

perioden där vi kan dra nytta av fjärde kolumnen i Speedanalysen. Sammanställningen för 

såväl helår som december kommer på nästa sida.  
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 Storloppsvinnare, Tränare och Kuskar  

Redan i förra månadsbrevet kunde jag presentera alla storloppsvinnare från 2024. Men vi tar 

dem igen och visar även vilka tränare/kuskar som vunnit flest storlopp perioden 2019-2024. 

 

Daniel Redén och Örjan Kihlström fortsätter att dominera men det var inte riktigt på samma 

nivå som tidigare år. Örjan vann sex storlopp och Daniel fem. Erik Adielsson lägger, 

åtminstone tillfälligt, körspöet på hyllan för att jobba som domaransvarige och Erik vann 

under året två storlopp. Daniel Wäjersten hade en otrolig Kriteriehelg då det blev vinst i 

både Kriteriet och Oaks. Totalt blev det fyra storloppsvinster under året. 

Just Wäjersten vann flest V75-lopp under året med 42 stycken. En ökning med sju stycken 

jämfört med föregående år då det blev 35 vinster. Det är andra året i rad som han vann flest 

V75-vinster under ett år och tvåa blev återigen Redén med 38 vinster. Mattias Djuse hade ett 

rekordår och vann för första gången fler än tio V75-lopp. Överst på nästa sida en bild som 

visar alla nu aktiva tränare som vunnit minst tio V75-lopp något enskilt år sedan 2008. 

Gällande den statistiken bör nämnas att en del av Robert Berghs hästar hade Christoffer 

Eriksson som officiell tränare under en del av året vilket resultaterat i att Bergh inte är med 

på listan för första gången sedan 2010 samt att Christoffer är med för första gången någonsin. 
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Nedan de 28 tränare som körde in minst 6 miljoner under 2024. 

 
Nedan de elva kuskar som vann minst 100 lopp under 2024. 
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Nytt år innebär att det är fullt upp i travverkstaden med att sammanfatta föregående år och det 

jag brukar ta tidigt är de kategorier som jag uppdaterar en gång per år. En sådan är kategorin 

som i Speedanalysen märks upp med Fos, vilket står för att tränaren ständigt har hästarna i 

toppform när de kommer ut på V75. 

Kraven för en Fos-tränare är att tränaren har en segerprocent för stallet på minst 20 % 

föregående år, men första gången tränaren tar sig in i klubben krävs 24 i segerprocent. 

Tränaren måste även vara med på Topp50 för inkörda pengar. Gällande kravet på 20 % kan en 

tränare vara under i två år innan ribban höjs till 24 % igen. Inför 2024 har Sabina Kagebrant 

tappat sin Fos-licens och Maria Törnqvist är ensam ny tränare om att klara kraven.  

 

 KUSKCHAMPIONS 2024  

 

Bröderna Djuse dominerar som bekant bland kuskar på landets banor. Att Mats E Djuse 

under 2024 för 1:a gången vann rikschampionatet kan kopplas till att brorsan Magnus A 

Djuse körde mer utomlands och därmed fick nästan 300 färre uppsittningar än Mats (1661 

mot 1948). Rikschampionatet avgjordes i Mellansverige då Mats tog över championatet från 

Magnus på hela tre banor i mitten av vårt rike – Gävle, Romme och Rättvik. Dessutom 

lyckades Mats ta hem striden på Bergsåker med en vinst mer än Daniel Wäjersten.  
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Tre kuskar vann sitt första championat nånsin. Petter Karlsson (Arvika), Kevin Oscarsson 

(Karlshamn) och Stefan Edin (Oviken). Claes Sjöström blev ensam om flest championat på 

Visby när han tog hem sitt elfte. Han delade tidigare flest titlar med Otto Nilsson som har 10 

vinster på ön. Björn Goop närmar sig toppen av antal vunna championat på en bana genom 

åren med sitt 22:a på Färjestad. Nu ”bara” tretton kvar till Stig Lindmarks 35 i Skellefteå. 

Längst ner i nyårsbrevet hittas samtliga championatsvinnare sedan 2012. 

 DISC-KUSKARNA  

Dags för ett av mina favoritmoment i statistiksammanställandet efter nyår. Att se hur det gått 

för DISC-kuskarna. Innan vi kommer till siffrorna tar jag och lägger ut den beskrivning som 

visar grundreglerna för hur kuskarna sorteras: 

De röda kör oftast för spets tills att de kommer dit. Många icke-röda kuskar väljer att släppa 

fastän de skulle vilja köra i spets då de förstår att den röda kusken är beredd att offra allt för 

spetsen. Fördelen för oss V75-spelare är att vi vet att de vill till spets och de vinner mer än 

hälften av gångerna de kommer dit. Dock vinner de mindre ofta från andra positioner än… 

…de gröna som också en segerprocent från spets över 50 %. De gröna kör gärna i spets om 

chansen finns men väljer normalt hellre vinnarhålet eller lugn dödens ifall de märker att det är 

svårt att övertala ledaren att de ska få ta över spets. Från kön föredrar de oftast att chansa och 

sitta kvar i kön än att gå fram i dödens vilket skiljer dem från… 

…de gula som är de kuskar som vinner oftare än genomsnittskusken från alla positioner 

samtidigt som de oftare kommer till spets än genomsnittskusken. Det är de här kuskarna du 

helst ska spika på V75! De får ihop hela styrningen oavsett position vilket skiljer dem från… 

… de blåa som kännetecknas av att de inte får till balansen mellan att köra för spets, styra 

fältet från dödens eller ta initiativet i rätt ögonblick ifall de hamnar i kön. De vinner färre lopp 

som favoriter än genomsnittskusken från spets (annars vore de röda eller gröna) och de 

kompenserar inte det genom att vinna oftare när de hamnar i dödens, kön eller invändigt. 

Nedan ser vi hur ofta kuskarna vann med V75-favoriter under 2024. För röda och gröna 

kuskar ser vi till vänster hur ofta de vunnit från spets. Längst ner i högra hörnet ser vi i rutan 

att DISC-kuskarna vann 47 % av loppen förra året med favoriter. Diffen mot Ej DISC och 

Övriga (alla kuskar som inte är med i någon färgruta) var mindre än vad den brukar vara. 
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Att diffen är mindre än vanligt för Ej DISC förklaras med att Magnus A Djuse tillhört de blåa. 

Fram till 231231 låg Magnus segerprocent med favoriter på låga 29 % (35 av 122). Förra året 

vann Magnus 51 % av loppen (39 av 77). Tar vi bort Magnus från de Blåa vann de 34 % av 

loppen och då minns att 43 % av alla lopp under året vanns av favoriter. 

På bilden nedan visar siffrorna inom parentes, i tur och ordning, hur ofta kusken vinner med 

favoriter när han sitter i spets – i dödens – i kön/invändigt. 

 

Pilarna visar de fyra kuskar som byter ruta. Vi plockar ut Erik Adielsson som tagit paus som 

kusk. Per Lennartsson har inte vunnit med någon favorit sedan 2021 och åker ner till de 

gröna. Peter Untersteiner har åkt ner på 50 % med spetsfavoriter och flyttas över till de blåa. 

Magnus A Djuse flyttas upp till de Gula efter förra årets succé. Nedan den nya uppdelningen. 

 

Vi fortsätter på kommande sidor att presentera den underliggande statistiken från DISC-

underlaget ovan. Först ser vi segerprocent perioden 2019 – 2024, segerprocent sedan 2003 

samt hur ofta kusken galopperar med en favorit.  
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Uppdateringen från föregående år visar verkligen brödernas Djuses utveckling under 2024. 

Innan året var båda rödmarkerade (under strecket i alla tre tabellerna). När vi nu lagt till 2024 

är båda kuskarna grönmarkerade och de har klättrat så här (från vänster till höger): 

Mats  från 13 till 8   - från 19 till 8    - från 16 till 12 

Magnus  från 19 till 10 - från 22 till 10   - från 15 till 11 

Nedan ser vi hur ofta kuskarna kommer till de olika positionerna. Tänk på att totala summan 

är 100 % vilket gör att det inte är möjligt att vara i topp på alla tre tabellerna. Strecket är 

draget kring snittet för de här 23 kuskarna. De kuskar som både kommer under snittet för att 

komma till spets och över snittet för att hamna i kön eller invändigt är markerade med rött. 

 

På nästa sida är kuskarna sorterade utifrån segerprocent. De fem kuskar som är över snittet i 

alla tre kolumnerna är grönmarkerade. De två som är under i alla tre är rödmarkerade. 
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 SPIKKUSK-RANKEN 2025  

Dags för sista momentet i kusk-kollen för den här gången - Spikkusk-ranken. Statistiken 

nedan baseras på de senaste 22 årens V75-tävlande: 

Seger % Segerprocent med V75-favoriter sedan 2003. 

Favoriter Antal vinster och antal uppsittningar som favorit sedan 2003. 

Resultat 2024 Visar antal vinster och uppsittningar som favorit under 2024. 

 
Sex kuskar klarar av kravet med att ha segerprocent över 40 % genom tiderna. Thomas 

Uhrberg är väldigt sällan favorit numera. Erik Adielsson tar en paus. Mika Forss var endast 

favorit två gånger förra året. Kvar finns de tre som kan ses som bästa kuskarna att spika. 

Claes Sjöström, Daniel Wäjersten och Alessandro Gocciadoro.  
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För dagen är Wäjersten den tryggaste spikkusken. Vid årsskiftet hade Daniel varit favorit 107 

gånger och är ändå nära 50 %´s gränsen. Visst har Claes Sjöström högre procent men han 

skulle behöva hålla den procenten i över 80 lopp framåt för att kunna ses som en bättre 

spikkusk än Daniel som varit favorit över 100 gånger. 

 

 

 NYA LOPPTYPER PÅ V75  

Redan innan året inleddes körde ATG i slutet av december in nya lopptyper på V75 vilket gör 

att vi spelare nu snabbt behöver förstå vad de nya lopptyperna kommer innebära. Vi har fått 

tillbaka Stodivisionen, Klass 3, nya nivåer för Klass 2 till och med Silver, Spårtrappalopp för 

Silver/Guld och framför allt är Dubbel-klassloppen tillbaka. 

I månadsbreven under året kommer vi se ifall min inledande teori om Dubbelklass-loppen 

kommer stämmma. Jag tror att det kommer vara svårt för hästarna från springspår på 

tilläggvolten springspår att vinna. Nu vann ändå Önas Spartacus i lördags (från spets) men i 

det loppet hoppade massor av hästar bort sig på startvolten. 

Min tes kommer från att ATG bestämt att hälften av hästarna ska komma från startvolten och 

hälften från tilläggsvolten, vilket ger oss max 14 hästar till start. Det gör att 

springspårshästarna på tillägg nästan alltid kommer starta med så kallat springband. 

Förra året vann bara två hästar från springspår med springband av 63 startande i 36 lopp. 

Det ger låga 6 % och per häst 3 %. Tittar vi på perioden 2017-2023 har 8 % vunnit. Men det 

som är det speciella med nya upplägget för dubbelklass-loppen är att det alltid ges plats för 

sju hästar per startvolt vilket betyder att så länge ATG kör in dubbelklassloppen inom V75-

kupongen kommer vi ha minst ett lopp per vecka med hästar från springspår med springband. 

Förra året som sagt totalt 36 lopp i de 78 V75-omgångarna.  

Vi låter det här vara en liten teaser för vad som komma skall och vi kommer löpande under 

året se inte bara hur ofta/sällan de här hästarna vinner utan även se var någonstans de oftast 

hamnar i loppet. Hade inte hästarna i lördags hoppat bort sig är det stor risk för Jonas 

Bergdahl att han landat i dödens efter den fina start han fick. 
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 VMiV75  

På lördag är det dags igen! ATG kör VMiV75 och då kör vi vår egen tävling. Precis som förra 

året heter den Storavinster.ses VMiV75. Samma upplägg som tidigare år. Det kommer gå att 

anmäla sig till tävlingen hela vägen fram till start av V75-1 i den andra omgången som körs 

på Solvalla den 8 februari. Ni som vill anmäla er till tävlingen gör det genom att på något av 

nedanstående ställen skriva ditt namn + bostadsort:  

1) Via chatten på Storavinster.se.  

2) Via Facebook-sidan Storavinster.se under inlägg om VMiV75. 

3) Via Facebook-sidan Travkonsulten under inlägg om VMiV75. 

4) Via mail till jimmy_tapper@hotmail.com eller travkonsulten@yahoo.se. 

Viktigt att betona att man behöver anmäla sig till ATG:s stora VMiV75-tävling för att kunna 

delta i våran. Undantag för de som är från utlandet som vi löser på ett annat sätt. Varje vecka 

behöver systemen in på ATG:s sida för att kunna delta och vi följer i övrigt deras regler vilket 

innebär att vinnaren i Storavinster.ses VMiV75 är den som kommer högst baserat på reglerna 

i ATG:s officiella tävling. Prisbordet består i år, förutom äran så klart, av 10 klippkort till 

vinnaren samt 5 klippkort till 2:a och 3:e plats. 

Under Travkonsulten-konceptet har vi kört tävlingen varje gång VM körts sedan 2018 och 

med förra året inom Storavinster.se-konceptet blir det här sjätte gången. En nyhet i år är att 

alla omgångar räknas. Så se till att vara med från början!  

Förra året hade Jan-Olov Jansson i praktiken avgjort innan sista veckans omgång. Det blev 

Jan-Olovs andra vinst då han även vann 2019. Även Isak Rådahl har lyckats ta hem segern 

två gånger då han vann 2021 och 2022. Första året 2018 vann Stephen Zetterwall. 

 

Så där. Det här får räcka för den här gången. Nu är det dags att ladda rejält för starten av 

VMiV75 på lördag. På sidorna som följer kommer alla kuskchampions de senaste åren!        

  
Mail: travkonsulten@yahoo.se, micke@sandlin.se 

 

 

 

mailto:travkonsulten@yahoo.se
mailto:micke@sandlin.se
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 KUSKCHAMPIONS  

KUSKCHAMPIONS 2012-2024 (för 2006-2011 se Travkonsulten 2017) 

Arvika   Axevalla   Bergsåker 
2012 Olle Goop (1) Åke Svanstedt (8) Robert Bergh (4) 

2013 Björn Goop (4) Åke Svanstedt (9) Robert Bergh (5) 

2014 Marcus Hultman (1) Björn Goop (4) Robert Bergh (6) 

2015 Magnus Jakobsson (1) Björn Goop (5) Ulf Ohlsson (7) 

2016 Kristian Lindberg (1) Carl Johan Jepson (1) Ulf Ohlsson (8) 

2017 Kristian Lindberg (2) Carl Johan Jepson (2) Ulf Ohlsson (9) 

2018 Niclas Benzon (1) Carl Johan Jepson (3) Ulf Ohlsson (10) 

2019 Niclas Benzon (2) Carl Johan Jepson (4) Ulf Ohlsson (11) 

2020 Björn Goop (5) Carl Johan Jepson (5) Ulf Ohlsson (12) 

2021 Paw Mahony (1) André Eklundh (1) Daniel Wäjersten (1) 

2022 Carl Johan Jepson (1) Carl Johan Jepson (6) Daniel Wäjersten (2) 

2023 Björn Goop (6) Carl Johan Jepson (7) Daniel Wäjersten (3) 

2024 Petter Karlsson (1) Carl Johan Jepson (8) Mats E Djuse (1) 
Flest Championat    Mikael J Andersson – 11 Olle Goop – 17 Åke Svanstedt – 15 

 

Boden   Bollnäs   Dannero 
2012 Krister Söderholm (1) Tomas Pettersson (2) Ulf Ohlsson (7) 

2013 Ulf Ohlsson (2) Ulf Ohlsson (7) Ulf Ohlsson (8) 

2014 Jens Eriksson (1) Ulf Ohlsson (8) Robert Bergh (4) 

2015 Hanna Olofsson (1) Ulf Ohlsson (9) Robert Bergh (5) 

2016 Sandra Eriksson (1) Ulf Ohlsson (10) Ulf Ohlsson (9) 

2017 Ulf Ohlsson (3) Ulf Ohlsson (11) Ulf Ohlsson (10) 

2018 Ove A Lindqvist (7) Ulf Ohlsson (12) Ulf Ohlsson (11) 

2019 Ove A Lindqvist (8) Ulf Ohlsson (13) Ulf Ohlsson (12) 

2020 Ulf Ohlsson (4) Ulf Ohlsson (14) Jimmy H Andersson (1) 

2021 Sandra Eriksson (2) Ulf Ohlsson (15) Daniel Wäjersten (1) 

2022 Mika Forss (1) Mats E Djuse (1) Mats E Djuse (1) 

2023 Mika Forss (2) Mats E Djuse (2) Henrik Svensson (1) 

2024 Sandra Eriksson (3) Mats E Djuse (3) Susanne H Osterling (1) 

Flest Championat   Stig Lindmark - 18 Ulf Ohlsson - 15  Ulf Ohlsson – 12 

 

Eskilstuna  Färjestad  Gävle 
2012 Per Lennartsson (2) Björn Goop (10) Ulf Ohlsson (3) 

2013 Per Lennartsson (3) Björn Goop (11) Jorma Kontio (2) 

2014 Per Lennartsson (4) Björn Goop (12) Ulf Ohlsson (4) 

2015 Jorma Kontio (4) Björn Goop (13) Ulf Ohlsson (5) 

2016 Ulf Ohlsson (1) Björn Goop (14) Ulf Ohlsson (6) 

2017 Jorma Kontio (5) Björn Goop (15) Ulf Ohlsson (7) 

2018 Ulf Ohlsson (2) Björn Goop (16) Ulf Ohlsson (8) 

2019 Jorma Kontio (6) Björn Goop (17) Ulf Ohlsson (9) 

2020 Jorma Kontio (7) Björn Goop (18) Jorma Kontio (3) 

2021 Ulf Ohlsson (3) Björn Goop (19) Oskar Kylin Blom (1) 

2022 Jorma Kontio (8) Björn Goop (20) Mats E Djuse (1) 

2023 Magnus A Djuse (1) Björn Goop (21) Magnus A Djuse (1) 

2024 Magnus A Djuse (2) Björn Goop (22) Mats E Djuse (2) 
Flest Ch: Håkan Eriksson, Örjan Kihlström - 10 Björn Goop - 22 Jim Frick – 26 

 

Hagmyren  Halmstad  Hoting 
2012 Ulf Ohlsson (9) Peter Untersteiner (6) Ove A Lindqvist (3) 

2013 Ulf Ohlsson (10) Peter Untersteiner (7) John Östman (1) 

2014 Ulf Ohlsson (11) Peter Untersteiner (8) Bo Eklöf (3) 

2015 Ulf Ohlsson (12) Johan Untersteiner (1) R N Skoglund (1) 

2016 Ulf Ohlsson (13) Johan Untersteiner (2) Jan Norberg (6) 

2017 Ulf Ohlsson (14) Johan Untersteiner (3) S H Osterling (1) 

2018 Ulf Ohlsson (15) Peter Untersteiner (9) Ove A Lindqvist (4) 

2019 Ulf Ohlsson (16) Peter Untersteiner (10) R N Skoglund (2) 

2020 Mats E Djuse (1) Peter Untersteiner (11) ----- 

2021 Mats E Djuse (2) Johan Untersteiner (4) Micael Melander (1) 

2022 Mats E Djuse (3) Johan Untersteiner (5) Mats E Djuse (1) 

2023 Mats E Djuse (4) Johan Untersteiner (6) R N Skoglund (3) 

2024 Mats E Djuse (5) Johan Untersteiner (7) Per Linderoth (1) 
Flest Championat  Ulf Ohlsson - 15 Peter Untersteiner – 11                 Jan-Ivan Eriksson – 7  
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Jägersro    Kalmar   Karlshamn 
2012 Johnny Takter (9) Fredrik Persson (2) Oscar Nilsson (2) 

2013 Johnny Takter (10) Kim Eriksson (1) Fredrik Persson (1) 

2014 Johnny Takter (11) Peter Untersteiner (1) Peter Ingves (1) 

2015 Johnny Takter (12) Johan Untersteiner (1) Kim Eriksson (1) 

2016 Christoffer Eriksson (1) Johan Untersteiner (2) Kim Eriksson (2) 

2017 Christoffer Eriksson (2) Christoffer Eriksson (1) Stefan Söderkvist (1) 

2018 Peter Untersteiner (1) Christoffer Eriksson (2) Fredrik Persson (2) 

2019 Joakim Lövgren (1) Kim Eriksson (1)                      Christoffer Eriksson (1) 

2020 Peter Untersteiner (2) Stefan Persson (1) ----- 

2021 Joakim Lövgren (2) Stefan Persson (2) ----- 

2022 Joakim Lövgren (3) Stefan Persson (3) Preben Sövik (1) 

2023 Thomas Uhrberg (1) Stefan Persson (4) Peter Untersteiner (1) 

2024 Joakim Lövgren (4) Stefan Persson (5) Kevin Oscarsson (1) 
Flest Ch: Erik Adielsson, Johnny Takter – 12 Tommy Zackrisson – 20 Många har 2 stycken  

 

Lindesberg  Lycksele   Mantorp 
2012 Carl-Erik Lindblom (12) Jan Norberg (10) C-E Lindblom (6) 

2013 Jorma Kontio (2) Krister Söderholm (4) Kim Eriksson (1) 

2014 Magnus Jakobsson (1) Ove A Lindqvist (1) Björn Goop (3) 

2015 Jorma Kontio (3) John Östman (1) Björn Goop (4) 

2016 Mattias Djuse (1) Hanna Olofsson (1) Claes Svensson (7) 

2017 Jorma Kontio (4) Jan Norberg (11) Kim Eriksson (2) 

2018 Jorma Kontio (5) John Östman (2) Carl Johan Jepson (1) 

2019 Kim Eriksson (1) Ove A Lindqvist (2) Carl Johan Jepson (2) 

2020 Jorma Kontio (6) Ove A Lindqvist (3) Ulf Ohlsson (1) 

2021 Mika Forss (1) Hanna Olofsson (2) Carl Johan Jepson (3) 

2022 Jorma Kontio (7) Ove A Lindqvist (4) Carl Johan Jepson (4) 

2023 Magnus A Djuse (1) John Östman (3) Carl Johan Jepson (5) 

2024 Björn Goop (1) John Östman (4) Carl Johan Jepson (6) 

Flest Championat Carl-Erik Lindblom – 12 Jan Norberg - 11 Sture Lindström – 9 
 

Oviken   Romme    Rättvik 
2012 Peter Eriksson (2) Jorma Kontio (2) Leif Witasp (19) 

2013 Rikard N Skoglund (1) Jorma Kontio (3) Leif Witasp (20) 

2014 Rikard N Skoglund (2) Ulf Ohlsson (2) Ulf Ohlsson (1) 

2015 Jan-Olof Johansson (3) Ulf Ohlsson (3) Ulf Ohlsson (2) 

2016 Micael Melander (1) Ulf Ohlsson (4) Magnus Jakobsson (1) 

2017 Peter Eriksson (3) Niclas Westerholm (1) Ulf Ohlsson (3) 

2018 Rikard N Skoglund (3) Ulf Ohlsson (5) Jorma Kontio (1) 

2019 Per Linderoth (1) Jorma Kontio (4) Ulf Ohlsson (4) 

2020 Mats E Djuse (1) Rikard N Skoglund (1) Ulf Ohlsson (5) 

2021 Peter Eriksson (1) Ulf Ohlsson (6) Jörgen Westholm (1) 

2022 Bo Eklöf (1) Jörgen Westholm (3) Magnus A Djuse (1) 

2023 Jan-Olof Johansson (4) Magnus A Djuse (1) Magnus A Djuse (2) 

2024 Stefan Edin (1) Mats E Djuse (1) Mats E Djuse (1) 
Flest Championat   Jan-Ivan Eriksson – 8 Jim Frick - 19  Leif Witasp – 20 
 

Skellefteå  Solvalla   Solänget 
2012 Jan Norberg (4) Jorma Kontio (1) Ulf Ohlsson (7) 

2013 Ulf Ohlsson (2) Jorma Kontio (2) Ulf Ohlsson (8) 

2014 Sandra Eriksson (1) Örjan Kihlström (2) Henrik Svensson (1) 

2015 Sandra Eriksson (2) Örjan Kihlström (3) Jan Norberg (8) 

2016 Ove A Lindqvist (10) Örjan Kihlström (4) Ulf Ohlsson (9) 

2017 Ove A Lindqvist (11) Örjan Kihlström (5) Susanne H Osterling(1) 

2018 Hanna Olofsson (1) Jorma Kontio (3) Rikard N Skoglund(1) 

2019 Jorma Särkiniva (1) Örjan Kihlström (6) Mats E Djuse (1) 

2020 Magnus A Djuse (1) Örjan Kihlström (7) Mats E Djuse (2) 

2021 Sandra Eriksson (3) Örjan Kihlström (8) Daniel Wäjersten (1) 

2022 Jens Eriksson (1) Örjan Kihlström (9) Mats E Djuse (3) 

2023 Stefan Johansson (1) Magnus A Djuse (1) Henrik Svensson (2) 

2024 Sandra Eriksson (4) Magnus A Djuse (2) Susanne H Osterling (2) 

Flest Championat   Stig Lindmark - 35 Stig H Johansson – 29  Ulf Ohlsson – 9 
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Tingsryd   Umåker   Vaggeryd 
2012 Kenneth Haugstad (1) Ulf Ohlsson (2) Kenneth Haugstad (1) 

2013 Kenneth Haugstad (2) Ulf Ohlsson (3) Peter Untersteiner(10) 

2014 Johan Untersteiner (1) Ulf Ohlsson (4) Peter Untersteiner(11) 

2015 ----- Jan Norberg (5) Peter Untersteiner(12) 

2016 Thomas Uhrberg (1) Ulf Ohlsson (5) Peter Untersteiner(13) 

2017 Kevin Oscarsson (1) Jan Norberg (6) Kim Eriksson (1) 

2018 Kevin Oscarsson (2) Ulf Ohlsson (6) Carl Johan Jepson (1) 

2019 Peter Untersteiner (1) Magnus A Djuse (1) Peter Untersteiner (14) 

2020 Jim Oscarsson (1) Magnus A Djuse (2) André Eklundh (1) 

2021 Johan Untersteiner (2) Mats E Djuse (2) Stefan Persson (1) 

2022 Anton Knutsson (1) Samu Sundqvist (1) Stefan Persson (2) 

2023 Christian Cracchiolo (1) Mats E Djuse (3) Stefan Persson (3) 

2024 Johan Untersteiner (3) Mats E Djuse (4) Peter Untersteiner (15) 

Flest Championat    Per Nordström - 3 Berth Johansson – 14 Peter Untersteiner – 15 

              Johan Untersteiner - 3 
 

Visby   Åby   Åmål 
2012 Jorma Kontio (1) Åke Svanstedt (6) Björn Goop (11) 

2013 Claes Sjöström (2) Johnny Takter (1) Björn Goop (12) 

2014 Thomas Jonsson (1) Peter Untersteiner (1) Björn Goop (13) 

2015 Thomas Jonsson (2) Björn Goop (5) Björn Goop (14) 

2016 Claes Sjöström (3) Peter Untersteiner (2) Magnus Jakobsson (2) 

2017 Claes Sjöström (4) Peter Untersteiner (3) Carl Johan Jepson (1) 

2018 Claes Sjöström (5) Peter Untersteiner (4) Carl Johan Jepson (2) 

2019 Claes Sjöström (6) Peter Untersteiner (5) Magnus Jakobsson (3) 

2020 Claes Sjöström (7) Peter Untersteiner (6) Carl Johan Jepson (3) 

2021 Claes Sjöström (8) Johan Untersteiner (1) Stefan Persson (1) 

2022 Claes Sjöström (9) Johan Untersteiner (2) Carl Johan Jepson (4) 

2023 Claes Sjöström (10) Johan Untersteiner (3) Björn Goop (15) 

2024 Claas Sjöström (11) Johan Untersteiner (4) Carl Johan Jepson (5) 

Flest Championat    Claes Sjöström - 11 Olle Goop - 26 Björn Goop – 15 
 

Årjäng   Örebro   Östersund 
2012 Björn Goop (11) Jorma Kontio (4) Ulf Ohlsson (6) 

2013 Björn Goop (12) Magnus Jakobsson (1) Ulf Ohlsson (7) 

2014 Björn Goop (13) Jorma Kontio (5) Ulf Ohlsson (8) 

2015 Magnus Jakobsson (3) Björn Goop (1) Ulf Ohlsson (9) 

2016 Carl Johan Jepson (1) Magnus Jakobsson (2) Ulf Ohlsson (10) 

2017 Kristian Lindberg (1) Jorma Kontio (6) Ulf Ohlsson (11) 

2018 Carl Johan Jepson (2) Jorma Kontio (7) Ulf Ohlsson (12) 

2019 Magnus Jakobsson (4) Jorma Kontio (8) Mats E Djuse (1) 

2020 Björn Goop (14) Jorma Kontio (9) Magnus A Djuse (1) 

2021 Carl Johan Jepson (3) Rikard N Skoglund (1) Mats E Djuse (2) 

2022 Björn Goop (15) Magnus A Djuse (1) Daniel Wäjersten (1) 

2023 Magnus Jakobsson (5) Carl Johan Jepson (1) Ulf Ohlsson (13) 

2024 Kristian Lindberg (3) Magnus A Djuse (2) Mats E Djuse (3) 
Flest Championat   Björn Goop  - 15 Carl-Erik Lindblom – 18 Einar Magnusson – 15 

 


